
UCHWAŁA Nr 5 5 .4 3  .2019 
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 18 marca 2019 r.

w sprawie przedłożenia Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdania z realizacji 
"Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, 
osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele 
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2018”

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn.zm.) § 64 ust. 1 
pkt 1 i § § 77 ust. 1 Statutu Powiatu Sierpeckiego uchwalonego Uchwałą Rady 
Powiatu w Sierpcu Nr 22.IV.2018 z dnia 28 grudnia 2018 (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2019 r., poz. 499) w związku z art. 5a ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 
z późn. zm.) oraz § 6.3 Uchwały Nr 166.XXVIII.2016 Rady Powiatu w Sierpcu 
z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu 
Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 
jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2017” uchwala się, co następuje:

§ 1. Przedkłada się Radzie Powiatu w Sierpcu oraz udostępnia się 
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Sierpcu sprawozdanie 
z realizacji "Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których 
cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2018" 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd:

1) Turalski Mariusz - Przewodniczący

2) Ocicki Jarosław - członek

3) Cześnik Andrzej - członek

4) Krystek Sławomir - członek

5) Różański Kamil - członek



Sprawozdanie z realizacji
„Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami 

organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2018”
Sprawozdanie z realizacji „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi 

jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego na rok 2018”jest 
dokumentem podsumowującym współpracę samorządu z podmiotami „trzeciego sektora” na zasadach określonych w ustawie 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.).

Program Współpracy z organizacjami pozarządowymi został uchwalony Uchwałą Nr 263.XLIV.2017 Rady Powiatu 
w Sierpcu z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami 
pozarządowymi, osobami prawnymi i innymi jednostkami organizacyjnymi, których cele statutowe obejmują prowadzenie 
działalności pożytku publicznego na rok 2018”. Uchwalanie Programu jest obowiązkiem powiatu wynikającym z ustawy 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Celem programu było wzmocnienie współpracy Powiatu Sierpeckiego z organizacjami pozarządowymi.
Współpraca polegała przede wszystkim na uczestnictwie organizacji pozarządowych w konsultacjach nad projektem 

Programu współpracy oraz w ogłaszanym przez Zarząd Powiatu konkursie na realizację zadań publicznych.
Głównymi obszarami pracy organizacji pozarządowych z terenu powiatu sierpeckiego są:

• Kultura fizyczna, sport, rekreacja i turystyka,
• Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób

niepełnosprawnych.
• Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji,
• Nauka, edukacja, oświata i wychowanie,
• Ratownictwo i ochrona ludności.

Na realizację zadań w ramach konkursu przeznaczono kwotę 82 000 zł. W 2018 roku do otwartego konkursu ofert 
przystąpiło 17 organizacji pozarządowych składając łącznie 28 ofert. Wszystkie składane oferty wpłynęły w terminie określonym 
w ogłoszeniu. Nie dofinansowano 4 ofert.

W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert postanowiono dofinansować 16 organizacji pozarządowych, z którymi 
zostały podpisane 24 umowy na kwotę ogólną 76 100 zł. Jedna organizacja dokonała zwrotu niewykorzystanej dotacji na 
kwotę 2500,00 zł. Łącznie nie wykorzystano 8 400 zł środków.
Wszystkie organizacje złożyły w terminie sprawozdania z realizacji zadania.

1



Na realizację tego priorytetu w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 65 000 zł.
W ramach priorytetu realizowano następujące zadania:

• Organizacja imprez sportowo — rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół 
ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpeckiego

• Organizacja imprez sportowo -  rekreacyjnych w środowisku wiejskim
• Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo
• Wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży i dorosłych w zawodach o charakterze ponad powiatowym
• Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo- rekreacyjnych dla 

dzieci, młodzieży i osób dorosłych
Celem ogólnym obszaru była organizacja imprez sportowo rekreacyjnych, wsparcie uczestnictwa dzieci, młodzieży 

i dorosłych w zawodach sportowych oraz upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.

W 2018 roku wpłynęło 19 ofert o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu.
Ogółem przyznano dotacje 9 organizacjom i podpisano 17 umów na kwotę 65 000 zł. Jedna organizacja dokonała 

zwrotu niewykorzystanej dotacji na kwotę 2500,00 zł.
W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano m. in. następujące zadania:

Program współpracy w 2018 roku był realizowany i monitorowany w 5 obszarach.
Obszar I. Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

2



Rodzaj zadania: O rganizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych,gimnazjów oraz szkół ponadgimnazialnych
i dorosłych Powiatu Sierpeckiego.

L.p Podm io t N azwa zad a n ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Powiatowy Szkolny Zw iązek Sportowy 

ul. Św iętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

Zorganizow anie 72 zawodów sportow ych w 15 
dyscyplinach s portu

12 000,00 zł W g kosztorysu

2
T K K F Ognisko KUBUŚ 

ul. N arutow icza 21 C , 09-200 Sierpc
W akacyjny Festyn Sportow o Rekreacyjny 1 500,00 zł W g kosztorysu

3
K lub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc
P u ch ar Taekyon 500,00 zł W g kosztorysu

4
Ludowy K lub Sportowy S p arta  Mochowo 

Mochowo Parcele, 09-214 Mochowo
Powiatowe Biegi Trzeźwości w Mochowie 2 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 16 000,00 zł

Rodzaj zadania: Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku wiejskim.

L.p P odm iot N azw a zad an ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzezn aczen ie

1
Szkolny Ludow y Klub Sportowy,, O lim pijczyk” 

Jeżewo, 09-226 Zaw idz Kościelny
VI G ran d  Prix w Tenisie Stołowym o N agrodę Starosty 

Sierpeckiego
2 000,00 zł W g kosztorysu

2
R ada Powiatowa Zrzeszenia Ludowe Zespoły 
Sportow e ul. Świętokrzyska 2a 09-200 Sierpc Im prezy sportow e 12000,00 zł W g kosztorysu

3
Ludow y K lub Sportowy S p arta  Mochowo 

Mochowo Parcele, 9-214 Mochowo Powiatowy Turniej w m ultim edialną grę FIFA 0,00 zł

Razem 14 000,00 zł

3



Rodzaj zadania: Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportowo .

L.p P odm io t N azw a zad an ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Szkolny Ludowy K lub Sportowy,, O lim pijczyk” 

Jeżewo, 09-226 Zaw idz Kościelny
O bóz tenisa stołowego 2000,00 zł W g kosztorysu

2
Klub Sportow y Taekyon 

ul. Rypińska 10 09-200 Sierpc
O bóz sportowy 0,00 zł

3
Rada Powiatowa Zrzeszenia Ludowe Zespoły 
Sportow e ul. Św iętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

O bozy sportow e 4 000,00 zł W g kosztorysu

4
Uczniowski K lub Sportow y Pogoń Słupia, 

09-226 Zaw idz Słupia 42
O bóz sportowy dla drużyny młodzieżowej piłki nożnej 2 500,00 zł Zw rot dotacji

Razem 8 500,00 zł

Rodzaj zadania: Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o charakterze ponad powiatowym.

L.p P odm io t N azw a zad a n ia
P rzy zn an e

d o f in a n so w an ie
P rzezn aczen ie

1
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 

ul. Świętokrzyska 2a, 09-200 Sierpc

Zorganizow anie 4 w yjazdów dla dzieci i 
młodzieży szkolnej na zawody wojewódzkie

2 000,00 zł Wg kosztorysu

2
T K K F O gnisko KUBUŚ 

ul. N arutow icza 21 C , 09-200 Sierpc

Uczestnictwo w im prezach szczebla rejonowego i 
ogólnopolskiego

1 500,00 zł W g kosztorysu

3
Klub Sportow y Taekyon 

ul. Rypińska 10, 09-200 Sierpc
W yjazdy na zawody sportow e 2 000,00 zł W g kosztorysu

4 R ada Powiatowa Zrzeszenia Ludowe Zespoły 
Sportow e ul. Św iętokrzyska 2a 09-200 Sierpc

T ransport i wpisowe na zawody sportow e 4 000,00 zł Wg kosztorysu

4



L.p Podm iot N azwa zad an ia
P rzy zn an e

d o f in a n so w an ie
P rzezn aczen ie

5
M iędzyszkolny K lub Sportowy M AZUR, 

ul. Sucharskiego 2, 09-200 Sierpc

Udział w rozgryw kach I ligi piłki ręcznej mężczyzn na 
szczeblu krajow ym  organizow anych p rzez Związek 

Piłki Ręcznej oraz udział w rozgryw kach na szczeblu 
woj. m łodszych juniorów , młodzików oraz  dzieci. Udział 

dzieci w M INI HANDBALL O RLEN  LIG I w Płocku

10 000,00 zł W g kosztorysu

6
K lub Pływacki Shark ,

09-200 Sierpc, ul. M jr H. Sucharskiego 2
Udział w zawodach 2 000,00 zł W g kosztorysu

7
Ludowy K lub Sportowy Skrw a Łukom ie, 

S topin 10, 09-204 Rościszewo
W yjazdy na zawody i tu rn ieje 2 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 23 500,00 zł

Rodzaj zadania: Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży
i osób dorosłych.

L.p Podm iot N azw a zad an ia
P rzy zn an e

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
K lub Sportowy Taekyon 

ul. Rypińska 10, 09-200 Sierpc
Z akup  sprzętu  sportowego 3 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 3 000,00 zł

5



Priorytet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 65000

L.p Nazwa zadania
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansowanie

Wysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1
O rganizacja  im prez sportow o-rekreacyjnych skierowanych do dzieci ze szkół podstawowych, gim nazjów 

oraz szkół ponadgim nazjalnych i dorosłych Pow iatu Sierpeckiego.
4 16 000,00 zł

65 000,00 zł

2 500,00 zł 
zw rot 

niewykorz 
ystanej 
dotacji

2 O rganizacja im prez sportow o -rek reacy jnych  w środow isku wiejskim. 3 14 000,00 zł

3 Prom ocja kultury  fizycznej i sportu  poprzez szkolenie młodzieży uzdolnionej sportow o . 4 8 500,00 zł

4 W sparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zaw odach o charak terze  ponadpow iatow ym . 7 23 500,00 zł

5
Upowszechnianie rekreacji i am atorskiego upraw iania sportu  poprzez prow adzenie zajęć sportowo- 

rekreacyjnych dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.
1 3 000,00 zł

Razem 19 65 000,00 zł

Obszar II.
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł. Głównymi zadaniami w ramach tego 
priorytetu było:

• Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej
• Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe. W 2018 roku 
wpłynęły 3 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. Przyznano dotacje 2 organizacjom 
i podpisano 4 umowy na kwotę 3 000 zł. W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące zadania:

6



Rodzaj zadania: Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej.

L.p Podm iot N azwa zad a n ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Polski Związek Em erytów  Rencistów i Inwalidów 

Z arząd  Rejonowy w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul. 
A rm ii K rajow ej 1

Przegląd Twórczości A rtystycznej Zespołów 
Em eryckich

1 000,00 zł W g kosztorysu

2

Stow arzyszenie Pomocy Osobom N iepełnosprawnym  
„W spólna Spraw a” ,ul. 3 M aja 116, 09-227 

Szczutowo

K onkurs recytatorski poezji K arola W ojtyły i o św. 
Jan ie  Pawle II

2 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 3 000,00 zł

Rodzaj zadania: Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego oraz rozwojowi kultury żywego słowa

L.p Podm iot N azwa zad a n ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Fundacja  Nowoczesny Konin 

ul. Kwiatkowskiego 1 pok. 210, 62-500 Konin
Zabytkow o i klockowo -  w arsztaty  zabytkowej 

a rch itek tu ry  sakralnej Pow iatu Sierpeckiego dla dzieci.
0,00

Razem 0,00 zł

Priorytet I I . Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p Nazwa zadania
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansowanie

Wysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1 R ealizacja przedsięwzięć artystycznych o randze powiatowej. 2 3 000,00 zł

4 000,00 zł 1 000,00 zł
2 D ziałania służące upow szechnianiu dziedzictwa kulturow ego o raz rozwojowi k u ltu ry  żywego słowa 1 0,00 zł

Razem 3 3 000,00 zł

7



Obszar III.
Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana ogólna kwota 5 000 zł.
Głównymi zadaniami w ramach tego priorytetu były:

• Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością
• Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych
• Wspierania, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych

Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektów realizowanych przez organizacje pozarządowe.
W 2018 roku wpłynęły od 3 organizacji 4 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadań z w/w zakresu. 
Ogółem przyznano dotacje 3 organizacjom i podpisano 4 umowy na kwotę 4 100 zł.
W ramach dofinansowanych ofert zrealizowano następujące zadania:

Rodzaj zadania: Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze społecznością,

L.p P odm io t N azw a zad an ia
P rzy zn an e

d o fin an so w an ie
P rzeznaczen ie

1

Stow arzyszenie Pomocy Osobom 
Niepełnospraw nym  „W spólna Spraw a” ,ul. 3 M aja 

116, 09-227 Szczutowo

Dziadkowie i w nuki -  historia zaklęta w fotografii” 1 500,00 zł W g kosztorysu

Razem 1 500,00 zł

Rodzaj zadania: Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych

L.p P odm io t N azw a zadan ia
P rzy zn an e

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Stowarzyszenie C horych na SM O piekunów  i 
Przyjaciół ul. Arm ii K rajow ej 1, 09-200 Sierpc

Spotkanie in tegracyjne połączone z piknikiem 300,00 zł W g kosztorysu

8



L.p Podm io t N azwa zad a n ia
P rzyznane

d o f in a n so w an ie
P rzezn aczen ie

2
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło Miejsko 

G m inne Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul 
Piastowska 11

Spotkanie  W igilijne połączone z wykładem 1 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 1 300,00 zł

Rodzaj zadania: Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych

L.p P odm iot N azwa zad an ia
P rzy zn an e

d o f in a n so w an ie
P rzeznaczen ie

1
Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło M iejsko 

G m inne Nadzieja w Sierpcu, 09-200 Sierpc, ul 
Piastowska 11

O rganizacja  Dnia W ałki z C ukrzycą 1 300,00 zł W g kosztorysu

Razem 1 300,00 zł

Priorytet III .Ochrona i promocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym: działania na rzecz osób
niepełnosprawnych. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000

L.p Nazwa zadania
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansow anie

Wysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1 Działania na rzecz in tegracji osób niepełnospraw nych ze społecznością, 1 1 500,00 zł

5 000,00 zł 900,00 zł
2 R ehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnospraw nych 2 1 300,00 zł

3 W spieranie, w tym finansowe, sportu , kultury, rekreacji i tu rystyk i osób niepełnospraw nych 1 1 300,00 zł

Razem 4 4 100,00 zł

9



Obszar IV.
Nauka, edukacja, oświata i wychowanie.

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej.

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową. 
W 2018 roku wpłynęły 2 oferty o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu. 
Przyznano dotację 1 organizacji i podpisano z nią umowę na kwotę 4 000 zł.
W ramach dofinansowania tej oferty zrealizowano następujące zadanie:

Rodzaj zadania: Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej

L.p P odm iot N azwa zad an ia P rzyznane
d o f in a n so w an ie

P rzezn aczen ie

1.

Polskie Stowarzyszenie Diabetyków Koło 
M iejsko G m inne Nadzieja w Sierpcu, 09-200 

Sierpc, ul Piastowska 11
Mit czy fak t -  sekrety prawidłowego odżywiania 0,00 zł

Chorągiew  M azowiecka Zw iązku 
H arcerstw a Polskiego Hufiec Sierpc, ul. Br. 

Tułodzieckich 9, 09-200 Sierpc
Szkolenie młodzieży i kadry  wychowawczej. Biwak Hufca Sierpc 4 000,00 zł W g kosztorysu

Razem 4 000,00 zł

Priorytet IV .Nauka, edukacja, oświata i wychowanie. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p Nazwa zadania
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansowanie

W ysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1 Szkolenie młodzieżowej kadry  wychowawczej 2 4 000,00 zł
4 000,00 zł 0,00 zł

Razem 2 4 000,00 zł

10



Obszar V.
Zadania ratownictwa górskiego i wodnego

Głównym zadaniem w ramach tego priorytetu było:
• Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych. 

Na realizację tego obszaru w budżecie powiatu została zaplanowana kwota 4 000 zł.
Cel został zrealizowany poprzez wsparcie finansowe projektu realizowanego przez organizację pozarządową.
W 2018 roku nie wpłynęła żadna oferta o przyznanie dotacji z budżetu powiatu na realizację zadania z w/w zakresu.

Priorytet V .Zadania ratownictwa górskiego i wodnego. Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000

L.p Nazwa zadan ia
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansow anie

Wysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1 O rganizow anie akcji inform acyjnej i profilaktycznej w zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów
wodnych.

0 0,00 zł
4 000,00 zł 4 000,00 z

Razem 0 0,00 zł

11



Zestawienie przyznanego dofinansowania dla wszystkich priorytetów. Wysokość środków: 82 000

L.p Nazwa zadania
Ilość
ofert

Przyznane
dofinansow anie

Wysokość
środków

Niewyko­
rzystane

1
Priory tet I . Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 80000
19 65 000,00 zł

2
P riory te t II K ultura ,sztuka, ochrona dóbr kultu ry  i tra d y c ji . 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 5000
3 3 000,00 zł

5 900,00 zł

+ 2500 zł 
zw rotu 
dotacji

3

Priory tet III .O chrona i prom ocja zdrowia oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym;
działania na rzecz osób niepełnosprawnych.

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 7000

4 4 100,00 zł 82 000,00 
zł

4
P riory te t IV. Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000
2 4 000,00 zł

= 8400 zł

5
P riory te t V .Zadania ratow nictw a górskiego i wodnego. 

Wysokość środków z budżetu Powiatu Sierpeckiego: 4000
0 0,00 zł

Razem 28 76 100,00 zł

12



Zestawienie ilości złożonych ofert i podpisanych umów w latach 2016-2018

PR IO R Y TET ZADANIE

il. złóż. 
ofert

il. podp. 
Umów

il. złóż. 
ofert

il. podp. 
Umów

il. złóż. 
ofert

il. podp. 
Umów

2016 2017 2018

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu.

Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych skierowanych 
do dzieci ze szkół podstawowych, gimnazjów oraz szkół 
ponadgimnazjalnych i dorosłych Powiatu Sierpecki ego

6 6 5 4 4 4

Organizacja imprez sportowo -rekreacyjnych w środowisku
wiejskim.

5 5 2 2 3 2

Promocja kultury fizycznej i sportu poprzez szkolenie 
młodzieży uzdolnionej sportowo.

5 5 5 5 4 3

Wsparcie uczestnictwa dzieci i młodzieży w zawodach o 
charakterze ponadpowiatowym.

5 4 8 7 7 7

Upowszechnianie rekreacji i amatorskiego uprawiania 
sportu poprzez prowadzenie zajęć sportowo-rekreacyjnych 

dla dzieci, młodzieży i osób dorosłych.
2 2 2 2 1 1

Kultura ,sztuka, ochrona dóbr kultury i 
tradycji

Realizacja przedsięwzięć artystycznych o randze 
powiatowej.

2 2 2 2 2 2

Działania służące upowszechnianiu dziedzictwa kulturowego 
oraz rozwojowi kultury żywego słowa

1 1 2 2 1 0

Ochrona i promocja zdrowia oraz 
przeciwdziałanie patologiom społecznym; 

działania na rzecz osób niepełnosprawnych;

Działania na rzecz integracji osób niepełnosprawnych ze 
społecznością,

4 4 2 2 1 1

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych 3 3 2 2 2 2

Wspieranie, w tym finansowe, sportu, kultury, rekreacji i 
turystyki osób niepełnosprawnych

2 2 4 3 1 1

Nauka ,edukacja, oświata i wychowanie. Szkolenie młodzieżowej kadry wychowawczej 1 1 1 1 2 1

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego.
Organizowanie akcji informacyjnej i profilaktycznej w 
zakresie bezpieczeństwa na terenie akwenów wodnych

1 1 1 1 0 0

F1AZEM 37 36 36 33 28 24

13



L.P. N A Z W A  O R G A N I Z A C J I
ił. złóż. ofert

il. podp. 

Umów
w n . dof. kw. dolin . il. złóż. ofert

il. podp. 

Umów
w n. dof. kw. dofin . il. złóż. ofert

il. podp. 

Umów
wn. dof. kw. dofin . il. złóż. ofert

il. podp. 

Umów
w n. dof. kw. dofin.

2 0 1 5 2 0 1 6 2 0 1 7 2 0 1 8

1 P ow iatow y Szkolny Z w iązek  Sportow y 1 1 15 000,00  zł 14 000,00 zł 2 2 27 000,00 zł 22 000,00 zł 2 2 21 000,00 zł 15 000,00 zł 2 2 22 500,00 zł 14 000,00 zł

2 Polski Zw iązek  N iew idom ych 3 3 2 300,00 zł 1 500,00 zł 2 2 1 600,00 zl 800,00  zł I I 900,00 zł 900,00 zł

3 K lub  Sportow y  T A EK Y O N 4 4 13 000,00 zł 7 000,00 zł 4 3 12 750,00 zł 6 000,00  z ł 4 4 12 500,00 zł 6 000,00 zł 4 3 12 500,00 zł 5 500,00 zł

4 Z H P  K om enda H ufca S ierpc 2 2 5 200,00 zł 4 700,00 zł 2 2 6 000,00 zł 4 700,00 z ł 2 2 5 200,00 zł 5 200,00 zł 1 1 4 000,00 zł 4 000,00 zł

5 M iędzyszkolny K lu b  S portow y M azu r 2 2 10 500,00 zł 4 000,00 zł 2 2 13 500,00 zł 3 500,00  zł 2 2 6 500,00 zł 6 500,00 zł 1 1 15 000,00 zł 10 000,00 zł

6
Polski Zw iązek E m ery tów , Rencistów  i 

Inw alidów
4 4 7 200,00 zł 2 600,00 zł 3 3 4 000,00 zł 1 900,00  zł 3 2 3 300,00 zł 1 500,00  zł 1 1 1 000,00 zł 1 000,00 zł

7
Szkolno  Ludow y K lub Sportow y  O lim pia 

Gozdow o
1 0 0,00  zł 0 ,00  zł

8
T ow arzystw o P rzy jac ió ł Z iem i 

S ierpeckiej
1 1 2 000,00  zł 1 000,00 zł

9 L K S  SKRW A L ukom ie 1 1 4 000,00  zł 1 000,00 zł 1 1 2 000,00 zł 2 000,00 zł

10 M KS K asztelan 2 2 10 000,00 zł 5 01M),00 zł 2 2 19 000,00 zł 2 500,(M) zł 2 2 9 000,00 zł 4 500,00 zł

11 R ada  P ow iatow a Z I Z S 3 3 26 600,00 zł 21 500,00 zł 3 3 27 600,00 zł 22 (MM),00 zł 3 3 27 400,00 zł 20 000,00 zł 3 3 23 000,00 zł 20 000,00 zł

12 UK S L id e r Gozdow o 1 1 1 000,00  zł 500, (M) zł

13
Ludow o Uczniowski K lub  Sportow y  

„T R O P S " Goleszyn
3 2 4  615,00  zł 1 800,00 zł 2 2 4 429,00 zł 1 000,00  z ł

14
Stow arzyszenie  T ow arzystw o M azow sza 

- Rękawczvn
1 0 4 050,00  zł 0,00 zł

15 UK S M eteor G ozdow o 1 0 1 950,00  zł 0,00 zł

16 UK S SERW  p rzy  S P  n r  3 5 3 9  721,00 zł 1 500,00 zł 3 3 11 260,00 zł 1 500,00  zł

17
Stow arzyszenie  W ę d k arsk ie  A m u r 

Gozdow o
1 I ł  500 ,00  zł 500,00 zł

18
Rejonow e W odne O cho tn icze  Pogotowie 

R atunkow e
1 1 4 000,00 zł 4 (MM),00 zł 1 1 4 000,00 zl 4 000,00  zł 1 1 4 000,00 zł 4 000,00 zł

19 S t o w a r z y s z e n i e  K r e ( 2 ) k t y w n i  S z c 2 1 5 000,00 zł 1 000,00 zł

20 Stow arzyszenie  C h o ry ch  na  SM 1 1 500,00 zł 500,00 zł 1 1 500,00 zł 400,00  zł 1 1 500,00 zł 500,00 zł 1 1 300,00  zł 300,00 zł

21 T K K F  O gnisko  „ K u b u ś” 2 2 4 000,00  zł 2 (MK),00 zł 2 2 3 000,00 zł 3 000,00  zł 2 2 4 000,00 zł 3 500,00 zł 2 2 4 000,00 zł 3 000,00 zł

22 K lu b  Pływacki S H A R K 1 0 2 500,00  zł 1 500,00 zł 1 1 5 000,00 zł 3 500,00 zł 1 I 3 960,00 zł 2 000,00 zł

23 SLK S O lim pijczyk  Jeżew o 1 I 5 120,00 zł 2 0(M),00 zł 1 1 5 120,00 zł 2 500,00  zł 2 2 8 940,00 zł 4 000,00  zł 2 2 8 940,00  zł 4 000,00 zł

24
Stow arzyszenie  W spólna S p raw a  DPS 

Szczutowo
2 2 3 700,00 zł 1 200,00 zł 2 2 3 700,00 zł 3 000,00  zł 2 2 3 700,00 zł 1 800,00 zł 2 2 3 500,00 zł 3 500,00 zł

25 SK S M EC A  G IM  Z aw idz 2 0 4 000,00  zł 1 500,00 zł

26 UKS M echan ik 3 2 2 830,00  zł 1 700,00 zł 3 3 2 320,00 zł 2 000,00 zł

27
Polskie S tow arzyszenie  D iabetyków  

N adzieja
2 2 3 500,00 zł 1 500,00  zł 2 2 2 700,00 zł 1 700,00 zł 3 2 2 300,00 zł 2 300,00 zł

28 UK S Alfa Bledzewo 2 2 3 000,00 zł 1 000,00  zł

29 Stow arzyszenie  osób  z  uszk. S łuchem 1 1 1 000,00 zł 700,00  zł

30
Polsk ie  S tow arzyszenie  D iabetyków  

Z a rząd  Pow iatow y
2 1 2 390,00 zł 1 400,00  zł

31 L K S  S p arta  M ochowo 1 0 0,00 zł 0,00 zł 2 1 7 043,00 zł 2 000,00 zł

32 UK S Pogoń S łupia 1 1 6  000,00 zł 2 500,00 zł

33 Nowoczesny Konin 1 0 3 100,00 zł

RAZEM 51 40 150 286,00  zł 82 (MM),(M) zł 37 36 150 959,00 zł 82 (MM),00 zł 36 33 119 350,00  zł 82 000,00 zł 28 24 110 043,00 zł 76 100,00 zł

14



Program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
na 2018 rok, obejmował także zakres działań pozafinansowych.

Współpraca pozafinansowa obejmowała:
1. Wzajemne informowanie o planowanych kierunkach działalności i współdziałania w celu zharmonizowania tych kierunków.

2. Konsultowanie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, odpowiednio do zakresu ich działania, projektów 
aktów normatywnych w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Zakres konsultacji obejmował:

• spotkanie z przedstawicielami organizacji pozarządowych w celu skonsultowania projektu Programu współpracy, 
lub zamieszczenie na stronie internetowej projektów aktów normatywnych wraz z podaniem terminu, w którym 
organizacje i podmioty będą składać pisemne opinie,

• zamieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym.

3. Współpraca i udzielanie pomocy w zakresie pozyskiwania środków z innych źródeł.
Informowanie organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie o możliwości pozyskiwania środków 

finansowych z różnych źródeł oraz udzielania pomocy na wniosek organizacji w realizacji przedsięwzięcia.

4. Promocja działalności organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w programie.
Zamieszczanie lub przekazywanie na wniosek organizacji lub podmiotu informacji dotyczących inicjatyw realizowanych 

przez organizacje pozarządowe i podmioty zgodnie z przyjętym programem współpracy oraz nowych przedsięwzięć na stronach 
internetowych Powiatu Sierpeckiego lub w Biuletynie Informacji Publicznej, a także w publikacjach Powiatu Sierpeckiego.

5. Inne formy współpracy.
• pomoc w organizacji spotkań i szkoleń typu non-profit, w tym zakresie bezpłatnego użyczenia sali konferencyjnej Starostwa

Powiatowego w Sierpcu;
• sprawowanie patronatu Powiatu nad konkursami, fundowanie nagród, pomoc w organizacji konkursów, udział w pracach

komisji konkursowych;
• otwarte spotkania pomiędzy organizacjami, a przedstawicielami samorządu.

15



Cele pozafinansowe określone w programie zostały zrealizowane zgodnie z zapotrzebowaniem. Przeprowadzono proces 
konsultacji programu współpracy na etapie przygotowawczym, a następnie przedłożono jego wyniki Radzie Powiatu w Sierpcu 
przed podjęciem uchwały w sprawie zatwierdzenia programu współpracy.

Na bieżąco była realizowana wymiana informacji pomiędzy organizacjami a Starostwem Powiatowym w Sierpcu, 
dotycząca pozyskiwania środków z innych źródeł, organizowanych przez instytucje zewnętrzne szkoleń, oraz spotkań. 
Przedstawiciele organizacji biorą czynny udział w organizowanych przez Starostwo Powiatowe w Sierpcu uroczystościach 
okolicznościowych. Przedłożone przez organizacje pozarządowe informacje o realizowanych przez nie przedsięwzięciach 
są zamieszczane na stronach internetowych Powiatu Sierpeckiego. Zgodnie z zapotrzebowaniem udzielana jest pomoc 
organizacyjna, merytoryczna dla przedstawicieli organizacji oraz udostępniane są nieodpłatnie pomieszczenia 
(sala konferencyjna) na potrzeby organizacji.

//•

16


